北京市高教学会社会科学学报研究会

关于召开2015年年会及会员代表大会的通知

各会员单位、各学报编辑部：

经2016年1月8日研究会班子会议研究，决定于2016年1月15日在首都经济贸易大学召开2015年年会及会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要议题

1．听取讨论研究会2015年工作报告和2016年工作计划

2．传达全国高等学校文科学报研究会七届四次理事会及其他有关会议精神，通报上级主管部门最新精神和信息

3．公布研究会2013年度编辑学研究课题结项情况及2015年度编辑学研究课题立项情况并颁奖

4．介绍学术期刊移动出版提升工程——域出版相关情况

5．学术研讨与交流
6．按照新标准收取2015——2016年度会员单位会员费
二、会议时间

1月15日上午9：00—11：30（9：00报到，9：30—11：30会议，午餐后离会）
三、会议地点

首都经济贸易大学西区（花乡）博纳楼5层第七会议室（丰台区花乡张家路口121号）
四、会议费用

由会议承办单位首都经贸大学期刊社承担。
五、交通方式

地铁10号线首经贸站D口出站即到。

自驾车前往者请自行上网查询行车路线，并于1月15日上午9时前准时赶到会议地点。
六、注意事项

请各会员单位最迟于1月13日前将参会人员姓名报到研究会秘书处，以便筹备。

秘书处联系人电话：杜红琴：010-61772721
首经贸联系人电话：宛恬伊：13488701889；郝晓瑞：18601022403
北京市高教学会社会科学学报研究会

                                 2016年1月8日
                        会 议 回 执
	姓 名
	性别
	单     位
	职务/职称
	电 话
	备注

请在2016年1月13日前将回执发送至：hdlb@ncepu.edu.cn